平成 28年８月 10日

各      位

会 社 名  日本社宅サービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役  竹村 清紀

（TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 28年８月 10日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己

株式を消却することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数 1,200,000 株

（消却前発行済株式総数に対する割合 19.04％）

３．消却予定日 平成 28年８月 31日

４．消却の理由 自己株式を消却することにより、資本効率の向上を目指し、

また、発行済株式総数の減少を通じて株主利益の増大を

図ることを目的に実施するものであります。

【ご参考】

１．消却後の発行済株式総数 5,103,200 株

２．消却後の自己株式数（見込み※） 812,213 株

  ※上記見込みには、平成 28年６月末日現在の自己株式数を基準に算出しております。

以 上